
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 12:33

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/milight-4-zone-cct-adjust-smart-panel-remote-controller-b2-p-1859.html

  
MILIGHT - 4-Zone CCT Adjust Smart Panel
Remote Controller - B2

Cena 658.35 Kč

Předchozí cena 1 190.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1859

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
MILIGHT - 4-Zone SCS Úprava programu Inteligentní panel dálkového ovládání - B2 je inovativní produkt, který se používá k
ovládání LED osvětlení v celém domě nebo jiných objektů. Panel může být použit v širokém rozmezí teplot, takže je lze použít i
pro venkovní instalace.

Milight ušetří opravdu velké sumy peněz. Přesné řízení umožňuje použití pouze jednotlivá světelných bodů potřebných v té
době. Regulátor pracuje na vzdálenost třiceti metrů. Jednoduchá instalace umožňuje jeho použití i laik. Inteligentní systém
osvětlení je jistě znakem modernity, která je čím dál častější u moderních a vědomě zařízených domácnostech.

Ovládací panel umožňuje dotknout nastavit intenzitu a barvu bílého světla. Je to jednoduché díky jasnému měřítku. Expresivní
označení dobrou kontrolu. Panel lze snadno připevnit ke zdi. Potom se získává eleganci. Vedení tímto způsobem bude
osvětlení setkat se schválením od hosty a zákazníky. Milight je určujícím prvkem moderní, non-zřejmý přístupu k otázkám
souvisejícím s vyhrazenými lehké různých površích. Rozsah použití umožňuje velkým počtem aplikací.

Inteligentní systém osvětlení je budoucnost, která dnes stává realitou. Brzy to bude standardem pro předávání nových
investic. Nyní můžete čerpat z tohoto roztoku, takže se začne pracovat ve svůj prospěch.

Product Name: 4-Zone CCT Adjust Smart Panel 
Remote Controller
Model No.: B2
Working Temperature: -20 -60℃
Voltage: 3V(2*AAA Battery)
Transmission Frequency: 2400-2483.5MHz
Modulation Method: GFSK
Transmitting Power: 6dBm
Control Distance: 30m
Standby Power: 20uA
Panel Size: 86*86mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/milight-4-zone-cct-adjust-smart-panel-remote-controller-b2-p-1859.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

